
  

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (двадцять четверта сесія  восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 
15 грудня 2022 р.                  

 

Про затвердження рішення 

виконавчого комітету Лубенської  

міської ради  та розпоряджень 

Лубенського міського голови, 

прийнятих у міжсесійний період  

 

 

Відповідно до статей 25,26,59 Закону України «Про місцеве  

самоврядування в Україні», 

міська рада вирішила: 

 

Затвердити рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради та 

розпорядження  Лубенського міського голови,  прийняті у міжсесійний період : 

- рішення №253 від 23.11.2022 р. «Про виділення коштів з резервного 

фонду бюджету Лубенської міської територіальної громади»; 

- розпорядження №5/23р від 21.11.2022 р. «Про внесення змін до 

розпису бюджету Лубенської міської територіальної громади»;  

- розпорядження №5/24р від 22.11.2022 р. «Про внесення змін до 

показників бюджету Лубенської міської територіальної громади»;  

- розпорядження №488р від  04.11.2022 р. «Про  передачу матеріальних 

цінностей (антифризу)»; 

- розпорядження №492р від 08.11.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №493р  від 08.11.2022 р. «Про  передачу матеріальних 

цінностей»; 

- розпорядження №503р від 15.11.2022 р. «Про  створення постійно- 

діючої військово-лікарської комісії Лубенського районного територіального 

центру комплектації та соціальної підтримки»; 

- розпорядження №506 р від 18.11.2022 р. «Про  оприбуткування 

безоплатно отриманого майна»; 

- розпорядження №513р від 21.11.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №514р від 21.11.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №516р від 22.11.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №518р від 23.11.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №520р від 23.11.2022 р. «Про  управління майном»; 



  

 

- розпорядження №521р від 23.11.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №522р від 23.11.2022 р. «Про  управління майном». 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                     Олександр ГРИЦАЄНКО    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 



Пояснювальна записка 

до  рішення  двадцять четвертої сесії  

 Лубенської міської ради від 15.12.2022 р. 

«Про затвердження  рішенння виконавчого комітету Лубенської міської ради 

та розпоряджень Лубенського міського голови,  

прийнятих у міжсесійний період» 

 

  Відповідно до статей 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве  

самоврядування в Україні» в даному проєкті рішення  викладені для розгляду  

та  затвердження на   сесії  Лубенської  міської  ради Лубенського району 

розпорядження  Лубенського міського  голови та рішення виконавчого 

комітету Лубенської міської ради  № 253 від 23.11.2022 р., прийняте у 

міжсесійний період. 

  

 

  Начальник фінансового  управління                     Тамара РОМАНЕНКО 


	‎C:\Users\Admin\Downloads\24 сесія 15.12.2022 р — сайт\24 сесія 15.12.2022 р — сайт\29.Про затв.рішення викон.коміт.Луб.міськ.ради та розпор.Луб.міськ.голови\Рішення.doc‎
	‎C:\Users\Admin\Downloads\24 сесія 15.12.2022 р — сайт\24 сесія 15.12.2022 р — сайт\29.Про затв.рішення викон.коміт.Луб.міськ.ради та розпор.Луб.міськ.голови\Пояснювальна записка.docx‎

